[image: ]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: __DdeLink__202_1904681154][bookmark: _GoBack]от «26» 10.2020г.	                                                                                           № 604

[bookmark: __DdeLink__202_1904681154]О проведении в 2020 году муниципального этапа областного конкурса «Молодежь Иркутской области в лицах» в рамках муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Молодежная политика в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы

	В целях реализации плана мероприятий муниципальной программы «Молодежная политика в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы, утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 08.11.2017 № 484, в соответствии со ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об организации и проведении муниципального этапа областного конкурса «Молодежь Иркутской области в лицах    (приложение 1).
2. Утвердить состав экспертной комиссии муниципального этапа областного конкурса «Молодежь Иркутской области в лицах» (приложение 2).
3. Отделу по развитию физической культуры, массового спорта и молодежной политики Комитета по социальной политике администрации Иркутского районного муниципального образования в срок до 01.11.2020 организовать и провести с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований на территории Иркутского районного муниципального образования муниципальный этап областного конкурса «Молодежь Иркутской области в лицах».
4. Управлению учета и исполнения сметы администрации Иркутского районного муниципального образования обеспечить финансирование расходов на проведение муниципального этапа областного конкурса «Молодежь Иркутской области в лицах», согласно смете расходов на проведение мероприятия.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра.

Мэр		                                          	                                               Л.П. Фролов
image1.jpeg